РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Городское поселение Красногорский »
Республики Марий Эл

Созыв   3-ий                                                                          пгт Красногорский
Сессия 9-ая                                                                        «07» апреля  2015года
№ 64

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального
 образования «Городское поселение Красногорский» за 2014 год

      Собрание депутатов муниципального образования «Городское
поселение Красногорский»  решило:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Городское поселение Красногорский»  на 2014 год по доходам  в сумме 60626,35 тыс.рублей, по расходам  в сумме 59579,20 тыс.рублей с превышением  доходов над расходами (профицит) в сумме 1047,15 рублей .
       2. Вступление в силу настоящего Решения.
         Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Опубликовать настоящее решение в газете «Звениговская неделя».

Глава муниципального образования
«Городское поселение Красногорский»
Председатель Собрания депутатов                                      Ю.Г.Шишкин